
Uchwała Nr XXXVIII/288/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Lęborku  

na rok 2010 
 

 

Na podstawie art. 407 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska /Dz. U. nr 25, poz. 150 z 2008 roku ze zm./ i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze 

zm./   

                                                         

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do wiadomości publicznej 

poprzez ogłoszenie na tablicy Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



               Załącznik Nr 1 
                     do uchwały Nr XXXVIII/288/09 
               Rady Powiatu Lęborskiego 

                z dnia  22 grudnia 2009 
 
 

Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku 

na rok 2010 
 
 

I. Przychody : 
 
1. Przewidywany stan konta na dzień 31.12.2009 r:           12 900 zł 

2. Przewidywane wpływy w 2010 r:          170 921 zł 

 
RAZEM Przychody:         183 821 zł 

 
 
II. Proponowane wydatki w roku 2010 :                                                                                                        183 821 zł 
 
III. Przewidywany stan konta na dzień 31.12.2010        0 zł 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Zadania do realizacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku w roku 2010. 
 

 
 

Lp. 
Wnioskodawca Tytuł wniosku Paragraf 

Finansowanie w zł 
/% udział/ 

Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
w zł 

1. Wydział Ochrony 
Środowiska 

Prenumerata literatury fachowej, opłaty 
aktualizacyjne prenumerowanych wydawnictw i 
zakup wydawnictw specjalistycznych 

§ 4210 3 000 
100% 

0 
 

 

0 3 000 
 

 

2. Wydział Ochrony 
Środowiska 
 

Środki na wywóz odpadów z terenu działki przy ul. 
Kolejarzy (własność Skarbu Państwa w zarządzie 
Starostwa) 

§ 4300 1 000 
100% 

0 0 1 000 

3. Wydział Ochrony 
Środowiska 

Zabezpieczenie środków finansowych na badania 
związane z ochroną powierzchni ziemi, ochroną 
powietrza i przed hałasem (w miarę potrzeb) 

§ 4300 2 000 
100% 

0 
 

 

0 2 000 

4. Wydział Ochrony 
Środowiska 

Zabezpieczenie środków na walkę ze szrotówkiem 
kasztanowcowiaczkiem 

§ 4300 3 000 
100% 

0 0 3 000 

5. Wydział Ochrony 
Środowiska 

Wydatki na szkolenie pracowników wydziału § 4700 3 000 
100% 

0 0 3 000 

6. Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Lęborku 
Ul. Stryjewskiego 37  

Zakup sprzętu do ograniczania i usuwania 
następstw nieszczęśliwych wypadków związanych z 
zagrożeniem ekologicznym i awarii instalacji 
chemicznych i paliwowych. 

 

§ 2440 15 000 
100% 

0 0 15 000 
 

 
 Wnioskodawca Tytuł wniosku Paragraf 

Finansowanie w zł 
/% udział/ 



Lp. Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
w zł 

7. Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Lęborku 
Ul. Stryjewskiego 37 

Zakup sprzętu do ograniczania i usuwania 
następstw nieszczęśliwych wypadków związanych z 
zagrożeniem ekologicznym i awarii instalacji 
chemicznych i paliwowych. 

 

§ 6260 100 000 
20 % 

0 400 000 
80% 

500 000 

8. Parafia rzymsko-
katolicka p.w. św. 
Brata Alberta Mosty 

Instalacja pompy ciepła § 6270 23 600 
42,9% 

40 000 
57,1% 

0 70 000 

9. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym „Działania 
ekologiczne w ramach obchodów 
Międzynarodowego Dnia Dziecka – Ekologiczne 
Eko – Modelki- prezentacje strojów  wykonanych z 
materiałów ekologicznych (len, wełna)                                                    

§ 2440 1 000 
50% 

0 1 000 
50% 

2 000 

10. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym 
Eko-plener pt: „Moje Miasto Lębork” 

 

§ 2440 1 500 
55,6% 

0 1 200 
44,4% 

2 700 

11. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym 
VI Wojewódzki Konkurs Fotograficzny z okazji 
Święta Ziemi pt. „Ziemia – raj 
bioróżnorodności”  

§ 2440 700 
50% 

0 700 
50% 

1 400 

12. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym. 
Spotkanie wigilijne dla dzieci i młodzieży. 
Konkurs z surowców wtórnych i naturalnych 
 

§ 2440 700 
41,2% 

0 1 000 
58,8% 

1 700 

 
 

Lp. 
Wnioskodawca Tytuł wniosku Paragraf 

Finansowanie w zł 
/% udział/ 

Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
w zł 



13. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym  
Przygotowanie do zimowego Eko-pleneru 
malarskiego pt.: „Wiejskie klimaty” 

 

§ 2440 1 000 
55,5% 

0 800 
44,5% 

1 800 

14. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym 
VI Konkurs Fotograficzny „Sztuka chwili”  
 

§ 2440 900 
50% 

0 900 
50% 

1 800 

15. Komenda Powiatowa 
Policji w Lęborku 
(Komenda 
Wojewódzka Policji w 
Gdańsku) 

„Ochrona drzewostanu powiatu lęborskiego – 
kontynuacja” 

§ 2440 6 000 
100% 

0 0 11 900 
 

16. Nadleśnictwo Lębork 
ul. I Armii WP 32 
84-300 Lębork 

„Łowiectwo – tradycją dobra dla przyrody leśnej” § 2440 1 000 
90,9% 

100 
9,1% 

0 1 100 

17. Fundacja Ekologiczno-
Sportowa im. Tomasza 
Hopfera 
ul. Grunwaldzka 24 84-
351 Nowa Wieś 
Lęborska. 

„Czar kwitnących Lip Redkowice”  
i unikatowe „Torfowiska Żelazkowa” opracowanie 
dokumentacji i realizacja produktu turystycznego. 

§ 2450 6 000 
70% 

1 000 
10% 

2 000 
20% 

10 000 

18. Fundacja 
Ekologiczno-
Sportowa im. 
Tomasza Hopfera 
ul. Grunwaldzka 24 
84-351 Nowa Wieś 
Lęborska. 

Centra rekreacyjne „Biesiady Łebieńskiej” i 
Błękitnej Pradoliny Lędziechowa powiązane 
przyrodniczo z Miejscami Pamięci Historycznej 
„Gęsi i Krępy Kaszubskiej” Opracowanie 
dokumentacji   i realizacja produktu 
turystycznego. 

§ 2450 6 000 
70% 

1 000 
10% 

2 000 
20% 

10 000 

 
 

Lp. 
Wnioskodawca Tytuł wniosku Paragraf 

Finansowanie w zł 
/% udział/ 

Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
w zł 



19. Centrum Edukacji 
Ekologicznej działające 
przy Lokalnej 
Organizacji 
Turystycznej „Ziemia  
Lęborska”  
ul. I Armii WP 32 
84-300 Lębork 

rozbudowa biblioteki Centrum Edukacji 
Ekologicznej 
 

§ 2450 2 500 
100% 

0 0 2 500 

20. Lokalna Organizacja 
Turystyczna 
 „Ziemia  Lęborska” 
ul. 
Kard.S.Wyszyńskiego 3 
84-300 Lębork 

czysta błękitna kraina 
 

§ 2450 3 930 
72,4% 

0 1 500 
27,6% 

5 430 

21. Nadleśnictwo Cewice 
ul. W. Witosa 39 
Cewice 84-312 

„Ścieżka edukacyjno-przyrodnicza Dąb Świętopełk” § 2440 1991 
67,3% 

1000 
32,7% 

0 3060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wnioski nie zakwalifikowane na 2010 rok . 
 

 
 

Lp 
Wnioskodawca Tytuł wniosku Paragraf 

Finansowanie w zł 
/% udział/ 

Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
w zł 

propozycje 

1. Wydział Ochrony 
Środowiska 

Opłaty przesyłek pocztowych za prenumeratę i inne 
zamówione przesyłki pocztowe 

§ 4300 500 
100% 

0 0 500 0 

2. Wydział Ochrony 
Środowiska 

Sfinansowanie budowy zapory wodnej służącej do 
zatrzymywania śmieci na rzece Łebie w ramach 
zadania „Czysta rzeka Łeba – w trosce o ekologię i 
całoroczny sezon turystyczny” 

§ 6110 35 000    0 

3. Miejska Biblioteka 
Publiczna w Lęborku 

Zakup biblioteczki tematycznej z zakresu ochrony 
środowiska 

§ 2440 9 400 
100% 

0 0 9 400 0 

 

4. Polski Związek 
Łowiecki Koło 
Łowieckie „Głuszec” 
w Lęborku 

Wsiedlenie Zajęcy § 2450 10 000 
100% 

0 0 10 000 0 

 

5. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym 
VI Młodzieżowy Rajd Pieszy 
Happening ekologiczny „Sztuka chwili” – 
konkurs z materiałów przyrodniczych 
 

§ 2440 1 000 
100% 

0 0 1 000 0 

 

6. Młodzieżowy Dom 
Kultury w Lęborku 
Ul. Różyckiego 2  
84-300 Lębork 

Impreza o charakterze ekologicznym Działania 
plastyczne o charakterze ekologicznym „Za 
starego-nowe” 
 

§ 2440 900 
50% 

0 900 
50% 

1 800 0 

 



 

7. Komenda 
Powiatowa Policji w 
Lęborku (Komenda 
Wojewódzka Policji 
w Gdańsku) 
 

„Renowacja terenów zielonych KKP Lębork – Etap I” § 2440 23 500 
100% 

0 0 23 500 
 

0 

 

8. Gmina Nowa Wieś 
Lęborska 

„Wykonanie otworu studziennego nr 1 wraz z 
obudową naziemną na terenie Zespołu Szkół w 
Leśnicach”. 

§ 6260 50 000 
33,3% 

100 000 
66,7% 

0 150 000 0 

 

9. Nadleśnictwo 
Lębork ul. I Armii 
WP 32 
84-300 Lębork 

„Czysty Las” § 2440 6 370 
21,8% 

22 920 
78,2% 

0 29 290 0 

 

10. Towarzystwo 
Przyjaciół Rzeki 
Łeby 
ul. Sienkiewicza 14 
84-300 Lębork 
 

Wykonanie dokumentacji projektowej przepławki dla 
ryb przy jazie w Chocielewku 

§ 6270 36 000 
98,4% 

600 
1,6% 

0 36 600 0 

 

11. Ochotnicza Służba 
Ratownicza  
ul. Krzywoustego 1  
84-300 Lębork 

Europejska sieć Natura 2000: prowadzenie edukacji 
przyrodniczej na projektowanym obszarze pn. 
„Karwickie Źródliska” w Stanicy Ratowników w 
Karwicy 

§ 2450 9 000 
54,4% 

5 050 
30,5% 

2 500 
15,1% 

16 550 0 

 

12. Ochotnicza Służba 
Ratownicza  
ul. Krzywoustego 1  
84-300 Lębork 

„Organizacja warunków do prowadzenia zajęć z 
edukacji ekologicznej w Stanicy Ratowników w 
Karwicy – stwarzanie infrastruktury plenerowej” 

§ 2450 6 800 
64% 

2 830 
26,6% 

1 000 
9,4% 

10 630 0 

 



13. Państwowy Powiatowy 
Inspektorat Sanitarny  
ul. Gdańska 63  
84-300 Lębork 

Zakup systemu automatycznego dozowania fazy 
nadpowierzchniowej do chromatografu gazowego 
VARIAN CP 3800 (dokończenie zadania rozpoczętego 
w 2007 r. wspólnie z poszczególnymi gminami 
powiatu na rzecz wymiany wyposażenia Oddziału 
Laboratoryjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Lęborku w sprzęt spełniający 
wymogi akredytacyjne oraz prawne w ramach 
ochrony jakości wody do spożycia, wód 
powierzchniowych wykorzystywanych do kąpieli oraz 
badania jakości ścieków wprowadzanych do wód lub 
do ziemi, w szczególności PN ISO 11423-1 itd.) 

§ 6260 120 000 
92,3% 

10 000 
7,7% 

0 130 000 0 

 

14. Gmina Wicko 84-352 
Wicko 

park wiejski „KAPELA” § 2440 16 105 
51,8% 

15 000 
48,2% 

0 31 105 0 

 

15. Centrum Edukacji 
Ekologicznej 
działające przy 
Lokalnej Organizacji 
Turystycznej „Ziemia  
Lęborska”  
ul. 
Kard.S.Wyszyńskiego 
3 
84-300 Lębork 

Rok 2010 – rokiem bioróżnorodności § 2450 2 800 
100% 

0 0 2 800 0 

 

16. Polski Związek 
Łowiecki Koło 
Łowieckie „Sokół” 
w Sopocie 

Kuropatwy – obwód 20 
 

§ 2450 3 660 
100% 

0 0 3 660 
 

0 

 

17. Nadleśnictwo Cewice 
ul. W. Witosa 39 
Cewice 84-312 

„Czysty Las” 
 

§ 2440 10 000 
34,4% 

 

10 000 
34,4% 

 

9100 
31,2% 

 

29 100 
 

0 

 

 



 


